INTEGRANTES DEL CODISEC - LA MOLINA 2023

Cuerpo  General de

de LA Molina

N° | NOMBRE CARGO-ENTIDAD DIRECCION TELEFONO CORREQ
REPRESENTADA SEDE
01 | Sr. Esteban Diego | Presidente-Alcalde de | Av. Ricardo Elias 3134444 uceda@munimeolina.gob.pe
Uceda Guerra Garcfa La Mofina Aparicio 740 Anexo 223
02 | Mg. Johnny Edgard | Secretaric Técnico - | Av, Javier Prado | 997902205 jcaldergn@munimolina.gob.p
Calderon Higginson Gerenfe de Seguridad | Cdra 59 con Av. La e
Ciudadana Maolina
03 | Sr. Aristides M. Unocc | Subprefecto  Distrital | Av. £1 Sol de La | 968865861 aristidesunocc@gmail.com
Cangalaya de La Molina Molina N° 1486,
Urb. Sol de la
Molina 3ra Etapa’ .
04 | Cmdte.PNP. Eduar | Comisaria La Molina Av. Ricardo Elias | 949323574 eduire@policia.gob.pe
Duire Ramirez Aparicio 7 .
05 | My. PNP. Gary Paul | Comisaria Santa Felicia | Calle Los Canarlos §{ 980121187 glindoturin@gmail.com
Lindo Turin MZ. G, Lote 8. Urh.
San Cesar
06 | My. PNP. Luis Manuel | Comisaria Las Praderas | Av. la Alameda | 992789220 Beat-luis2020@vyahoo.com
Aguilar Vasquez Corregidor Cuadra
34
07 | Cmdte. PNP. Ricardo | Jefe  DEPINCRI  la | Av. La Molina Este | 991695075 rvargas1980@gmail.com
Vargas Rodriguez Maolina Cdra 43 N° 2350
Colegio losé
Marello
08 | Sr. Luis A. Tarazona | Juez Supernumerario | Av. Los | 999092415 ltarazonas@pj.gob.pe
Silva 2° Juzgado de Paz | Melerdlogos N
{etrado de La Molina 120.Urb. Las
Acaclas
09 | Sra. Sonia Montellanos | Fiscal Adjunta Prov. de | Av.  1la  Molina | 961703054 smontellanos@mpfn.gob.pe
LLamoca la 2° FPPC La Molina- | Cuadra 36
Primer Despacho
10 | Sr. Héctor Roberto | Representante del | Los Almendros | 990786084 | sociologossalgadol@hotmail.
Salgado Villanes Centro Emergencla | Cuadra 3. com
Mujer La Molina
PNCVFS-MIMP
11 | Sra. Doris Zaida | Representante de Ia | El Haras s/n | 945832584 dmenesest@gmail.com
Meneses Tutaya Direccién de Redes | Rinconada Baja
Integrantes de Salud
Lima Este
| 12 | Lic. Marfa Isabel Porras | Representante de la | Av. La Molina 805 — | 997937310 mpaorras@ugel06.gob.pe
Sosa UGEL N° 06 lL.a Molina
13 | Sra.  Rosalia- Silva | Rep. Distrital de las | Calle Guatemala N° | 975156910 rsilval981@outlook.com
Verastegui luntas Vecinales de La | 160. Urb. Santa
Molina Patricia-La Molina - i
14 | Sr. Luis Otiura Gamio Brigadier CPBVP — | Av. La Chalana 195. 998125576 lotiura@hotmail.com
primer Jefe  B-96- | Urb ~ Las Lagunas - '




Bomberos Voluntarios
del Pert

15 | Sr. José Luis Benito | Representante de la [ Jr. Ucayall 394 972948869 | jmercado@defensoria.gob.pe
Mercado Tirado Defensoria del Pueblo
16 | Lorena Trelles Guzman Jefe de Relaciones Cruce de la Aw.
Plblicas y Nicolds Ayilon con 617-5000 central@luzdelsur.cpm.pe
Comunicaciones de Luz | Av. Los Ruisefiores,
del Sur
17 | Comandante PNP. lefe de la Unidad de Av., Bolognesi N° 3623277 depsebanc@gmail.com
Ronald Rosas Castillo | Seguridad de Bancos- | 282 Santa Anita
LLanos Aguila Negra
18 | Ing. David Gutarra Presidente del Nicolds Aylton 947888460 dgutarra@sedadl.gob.pe
Directorio de SEDAPAL
19 | 5r.  Alfredo Tejada Representante del Av, Abancay Cuadra | 945024381 atejada@onpe.gob.pe
Salas instituto Penitenciario 5 .
20 | bolly Fabiola Visquez | Presidenta de Ia | Av. Ricardo Elias | 998102347 | Fvasquez@wmunimglina.gob.p
Angulo Comisidn de Seguridad | Aparicio 740 e
Ciudadana del Concejo
Municipal MDLM
21 | Doris Violeta Alzamora | Gerente de Movilidad | Av. Ricardo Elias 3134444 dalzamora@munimolina.gob.
Chamorro Sostenible MDLM Aparicio 740 Anexo 410 pe
22 | Mikagros Judith Vargas | Gerente de | Av. Ricardo Elias 3134444 mvargas@munimolina.gob.pe
Fierro Comunicacion e | Aparicio 740 Anexo 264
Imagen Institucional '
. MDLM
23 | Susalen Maria Tang | Gerente de Desarroilo | Av. Ricardo Elias 3134444 stang@munimaolina.gob.pe
Flores Humano y Educacion | Aparicio 740 Anexo 235
MDLM
24 | Sergio Luis Melendez | Gerente de | Av. Ricardo Elias 3134444 smelendez @munimolina.gob,
Mora Tecnologias de  la | Aparicio 740 Anexo 339 pe
informacién
25 § Susalen Marfa Tang | Gerente de | Av. Ricardo Elias 3134444 stang@munimotina.gob.pe
Flores Participacion  Vecinal | Aparicio 740 Anexo 367

MDLM




